

Årsredovisning

för

Ättehögens Lantbruks Aktiebolag

556416-8291

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Andersson, Styrelseledamot
2026-01-06

Styrelsen för Ätthögens Lantbruks Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av spannmålsproduktion på arrenderad mark samt uthyrning av fastighet som förråd/vinterförvaring. Bolaget arrenderar fastigheten Sunnvära 23:1 i Värö församling, Varbergs Kommun.

Företaget har sitt säte i Varbergs Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (10 mån)
Nettoomsättning	485	366	939	533	353
Resultat efter finansiella poster	-63	-182	241	46	104
Soliditet (%)	6	20	29	17	15

Avvikelse i nettoomsättningen med mer än 30% beror på ökade hyresintäkter samt ökade intäkter för spannmål.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	394 916	-181 522	333 394
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-181 522	181 522	0
Årets resultat				-63 301	-63 301
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	213 394	-63 301	270 093

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	213 394
årets förlust	-63 301
	150 093
disponeras så att	
i ny räkning överföres	150 093
	150 093

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		485 367	365 958
Övriga rörelseintäkter		318 822	105 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		804 189	471 356

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-373 980	-276 810
Övriga externa kostnader		-482 880	-410 608
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 901	-29 505
Summa rörelsekostnader		-937 761	-716 923
Rörelseresultat		-133 572	-245 567

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		40 553	43 225
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 412	21 045
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 694	-225
Summa finansiella poster		70 271	64 045
Resultat efter finansiella poster		-63 301	-181 522

Resultat före skatt

-63 301

-181 522

Årets resultat

-63 301

-181 522

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 270 352

117 577

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

73 245

77 921

Summa materiella anläggningstillgångar

2 343 597

195 498

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

108 600

107 863

Summa finansiella anläggningstillgångar

108 600

107 863

Summa anläggningstillgångar

2 452 197

303 361

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

21 379

22 942

Summa varulager

21 379

22 942

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 750

0

Övriga fordringar

636 505

89 126

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

416 345

547 392

Summa kortfristiga fordringar

1 057 600

636 518

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

622 810

622 810

Summa kortfristiga placeringar

622 810

622 810

Kassa och bank

Kassa och bank

93 852

65 405

Summa kassa och bank

93 852

65 405

Summa omsättningstillgångar

1 795 641

1 347 675

SUMMA TILLGÅNGAR

4 247 838

1 651 036

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		213 394	394 916
Årets resultat		-63 301	-181 522
Summa fritt eget kapital		150 093	213 394
Summa eget kapital		270 093	333 394
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Skulder till koncernföretag		1 890 795	0
Summa långfristiga skulder		1 890 795	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		234 990	0
Leverantörsskulder		3 901	50 541
Övriga skulder		1 838 059	1 257 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		2 086 950	1 317 642
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 247 838	1 651 036

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 366 483	1 276 483
Inköp	2 229 000	90 000
Försäljningar/utrangeringar	-34 381	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 561 102	1 366 483
Ingående avskrivningar	-1 248 906	-1 224 077
Försäljningar/utrangeringar	34 381	
Årets avskrivningar	-76 225	-24 829
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 290 750	-1 248 906
Utgående redovisat värde	2 270 352	117 577

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	93 515	93 515
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 515	93 515
Ingående avskrivningar	-15 591	-10 915
Årets avskrivningar	-4 676	-4 676
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 267	-15 591
Utgående redovisat värde	73 248	77 924

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2.125.785 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 890 795	0
	1 890 795	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	234 990	0
	234 990	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	950 836	0
	950 836	0

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

David Muhl, DEEM Redovisningsbyrå AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Varberg

Krister Andersson
Krister Andersson

2025-12-19